Τῇ τοῦ Ἀβελ, Ἰησοῦ, οὐχ ὡμοιώθην δικαιοσύνη· δωρὰ σοι δεκτὰ οὐ προσήξῃ ποτε, οὐ πράξει ; ἐνθέους, οὐ θυσίαν καθάραν, οὐ βίον ἀνεπίληπτον.

Ὡς ὁ Κάιν καὶ ἡμεῖς, ψυχῇ ἀθλίᾳ, τῶ πάντων Κτίστη, πρίζεις βυπαρχὰς καὶ θυσίαν ψεκτὴν, καὶ ἄχρηστον βίον, προσρηγόμενον ὁμοῦ διὰ καὶ κατακροθόμενον.

Τὸν πλὴν, ὁ κεραμεὺς, ζωοπαστίσας, ἐνέθηκάς μοι σάρκα καὶ ὀστά· καὶ πνοὴν καὶ ζωὴν. Ἄλλ', ὦ Πωτήτά μου, καὶ Λυτρωτά μου, καὶ γνωστά, μετανοοῦντα δέξαι με.

Ἐπαγγέλλω σοι, Σῶτερ, τὰς ἁμαρτίας ἃς εἰργασάμην, καὶ τὰς τῆς ψυχῆς, καὶ τοῦ σώματός μου πληγὰς, ἃς οἱ ἐνδον μαιφρόνοι λογισμοὶ ληστρικῶς μοι ἐπέθηκαν.

COMBEFISH NOTE.

et crudeli animo, vix quidquam dolemus ; ac nec reliquias quas etiam orthodoxa fides pretiosas facit, verumque sanctorum semen, miseratione aliqua prosequamur : velut soli non homines simus, rerumque humanarum vicissitudinibus non obnoxii ; ac lignum viride, in quod nunquam sit exarsurus ignis divine justitiæ ; istique demum quibus non possit Deus movere candelabrum, cui ita desideratur oleum, ut vix supersit hospitalitatis vestigium aliquod olim tam sancte, cum vera Christianitas vigentior esset ; ipsaque, vel in externos et hostes impensor, eosdem magno numero in Christi castra traheret ; vel tum maxime cum etiam ecclesiastici ordinis principes, rerum naufragos, patria exsules et proscriptos, ac cum mundi facula, ob Christi nomen quod passionibus hono-

trisque prospiciens, ad nos, ex abundantia nobis fovendos, transmittit. Id obtinet ac velut parenthesis. Ad rem ergo nostram. Canon hic etiam prima juniorum hebdomada, cum iisdem veniis recitandus habetur in triodio, sed in dies 4 distributus. Reddimus simplici stylo, ac plane malim devoto magis quam Latino. Ecclesiastica vocabula in rubricis, peritioribus relinquo explicanda, ac in primis in expectatis Eucologii notis : ac neque visum est Latinius exprimere, puta, ut τὸ εἰργάζεσθαι, redderem vinculum, etc. Potius enim in istis Latine voces obscurare visum sunt, quam lucem afferre. Quanquam vero habent Regii codices, minus tamen necessariam putavi collationem : quod præsertim altera editio, prima illa hebdomada juniorum, vice alterius codicis, sanandis typographicis erratis esse possit.

Εἰ καὶ ἡμαρτον, Σῶτερ· ἀλλ' οἶδα ὅτι φιλόανθρω- **A**
πος εἶ. Πλήρεις συμπαθῶς, καὶ σπλαγγίζῃ θερ-
μῶς· δακρύνοντα βλέψεις, καὶ προστρέχεις, ὡς πατήρ,
ἀνακλιῶν τὸν ἄσωτον.

Ἐβριμμένον με, Σῶτερ, πρὸ τῶν πυλῶν σου, κἄν
ἐν τῷ γῆρει, μὴ με ἀποβρίψῃς εἰς ἕβου κενόν. Ἄλλὰ
πρὸ τοῦ τέλους ὡς φιλόανθρωπός μοι δὸς παραπτω-
μάτων ἄφεσιν.